
 

Uchwała PORL-500/2024 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały nr PORL-77/2022 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie polityki 

użytkowania telefonów komórkowych oraz ustalenia wysokości 

abonamentów komórkowej sieci korporacyjnej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej oraz kwot limitów i ryczałtów z tytułu użytkowania prywatnych 

telefonów komórkowych w związku z wykonywaniem czynności na rzecz 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na okres kadencji 2022- 2026 ze zmianami. 

 

Na podstawie § 1 ust. 3 Uchwały ORL-39/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2022 r. w sprawie przyznania limitu  

i pokrywania kosztów używania telefonów komórkowych w związku z wykonywaniem 

czynności na rzecz Wielkopolskiej Izby Lekarskiej przez okres kadencji 2022- 2026 oraz 

w komórkach organizacyjnych biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz § 2 ust. 4, § 9 ust. 

2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego 

Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia   31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale PORL-/2022 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie polityki użytkowania telefonów komórkowych 

oraz ustalenia wysokości abonamentów komórkowej sieci korporacyjnej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej oraz kwot limitów i ryczałtów z tytułu użytkowania prywatnych telefonów 

komórkowych w związku z wykonywaniem czynności na rzecz Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej na okres kadencji 2022- 2026 § 4 ust. 1 pkt a)- c) otrzymuje brzmienie: 

 

 

 



 

„ § 4 

1. Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej pokrywa całość 

kosztów użytkowania telefonów komórkowych sieci WIL wraz z kosztami 

jednorazowymi ich zakupu, znajdujących się w komórkach organizacyjnych biura, 

zgodnie z przyporządkowaniem do poszczególnych grup pracowników: 

a) pracownicy obsługujący klientów w godzinach urzędowania biura: Zespół ds. Rejestru 

Lekarzy i Prawa Wykonywania Zawodu, Zespół ds. Praktyk Lekarskich, Zespół ds. 

Obsługi Delegatur, Kancelaria Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności 

Zawodowej, Kancelaria Okręgowego Sądu Lekarskiego, księgowość, pracownicy 

obsługujący komisje problemowe, pozostali pracownicy, 

b) pracownicy organizujący i obsługujący wydarzenia i realizujący zadania na rzecz WIL, 

także poza standardowymi godzinami urzędowania biura: Dział Kształcenia 

Podyplomowego, Zespół ds. EDU WIL, Główny Księgowy, koordynatorzy komórek 

organizacyjnych, stanowiska samodzielne, 

c) pracownicy realizujący obsługę informacyjno-medialną, Zespół Komunikacji 

Medialnej, Administrator Systemów Informatycznych, Zespół ds. IT, kierownicy 

komórek organizacyjnych oraz Dyrektor Biura WIL i jego zastępcy.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, Dyrektorowi Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz 

Zespołowi ds. IT Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-07-31T09:37:40+0200


	

		2024-07-31T09:40:32+0200


	



